
JA はだの 北⽀所建替えに伴う 
解体⼯事のお知らせ 

 
 
平素より JA はだの北⽀所をご利⽤いただき、誠にありがとうございます。 
このたび、北⽀所事務所の建替えに伴い、下記の期間において倉庫等の解体⼯事 

を実施いたします。 
 

【解体⼯事期間】 
2026 年 2 ⽉ 9 ⽇（⽉）〜2 ⽉末⽇（予定） 

 
⼯事期間中は、安全を最優先に作業を進めてまいります。解体作業スペースは囲い 

を設置いたしますが、敷地内の駐⾞スペースや通⾏スペースが通常よりも狭くなります。 
ご利⽤の皆さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協⼒を賜りますよう 

お願い申し上げます。 
また、解体⼯事に伴い、精⽶機のご利⽤を⼀時停⽌させていただきます。 
事務所建て替え⼯事が完了し、精⽶機を再設置するまでの間はご利⽤いただけま 

せんので、恐れ⼊りますが、東⽀所または本所の精⽶機をご利⽤くださいますようお願い
いたします。 

ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、皆さまのご理解とご協⼒を重ねてお願い申し上 
げます。 

【お問い合わせ先】 
JA はだの北⽀所 TEL︓0463-75-1629 

 


